
 

 

 

 

 

 

 

RUILA DERBY 2019 

OSALEJA MEELESPEA 
 
Hea Ruila Derby osaleja! 

 

Allpool edastame sulle olulisema info seoses meie võistlusega. 

 

Võistluspaiga asukoht: Ruila tall, Saue vald, Harjumaa. GPS koordinaadid on 59.192255, 24.438935. Leiad 

meid kenasti üles kasutades Google Maps rakendust – sisesta otsingusse „Ruila tall“. 

 

Parkimine: Hobuseautod ja -treilerid saab parkida välitallide ala kõrval mäe otsas olevale muruplatsile – jälgi 

tee ääres olevaid silte. Kui kohal on parkimisjuhendaja, siis palume lähtuda tema juhtnööridest. 

 

Sõiduautod palume parkida võistluspaiga kõrvale tee äärde. Palume võistluspaigast üle tee asuva kaupluse ette 

mitte parkida! 

 

Väljakute kasutus: Reedestel saabujatel on võimalik võistlusväljakul sõita orienteeruvalt kuni kl 18:00. 

Soojendusväljakud on reedel sõitmiseks avatud kuni väljakute kastmistöödega alustamiseni, orienteeruvalt kuni 

kl 21:00.  

 

Laupäeval ja pühapäeval on võistlusväljak treeninguteks suletud, võistlusväliselt on võimalik sõita 

soojendusväljakutel. Võistlusklasside soojendustega samal ajal palume põhisoojendusväljakul vastavas 

võistlusklassis mitteosalevate hobustega mitte viibida.  

 

Muruväljak on hobustele suletud kogu võistlusperioodil, sh reedel. Selleks, et muruväljak oleks derby-sõiduks 

parimas vormis, palume hobusega muruväljakule ka jalutama mitte minna. 

 

Hobuste majutus: Välitallid on avatud alates reede õhtust kl 17:00 kuni pühapäeva õhtuni kl 22:00. Tallipealik 

on Sandra Liis Hääl (tel +372 5349 0111). Juhul, kui soovid oma hobusega välitallidesse saabuda varem kui 

reedel kl 17:00 või jääda sinna kauemaks kui pühapäeval kl 22:00, anna sellest meile palun teada koos 

broneeringuga e-postiaadressil voistlused@ruilatall.ee. 

 

Kohapeal on võimalik osta pakisaepuru ning heina (nii paki kui rulli kaupa): saepurupaki hind on 8 €, heinapaki 

hind on 5 € ning heinarulli hind on 25 €. Kui soovid osta heina või saepuru, anna sellest palun teada Sandrale. 

Saepuru ja heina eest saab tasuda võistluste ajal sularahas sekretariaati. Kui soovid heina või saepuru eest maksta 

arvega, teavita sellest palun sekretariaati. 

 

Hobuste sõnniku ning musta allapanu puhuks on välitallide juures eraldi kogumiskoht – palume sõnnikut ja 

allapanu mujale mitte poetada. Kogumiskoht on mõeldud vaid sõnniku ja allapanu jaoks, palume muud prügi 

sinna mitte visata. 

 

Palume kirjutada oma hobuse boksil olevale nimesildile hobuse kontaktisiku nimi ja telefoninumber, kuhu häda 

korral helistada saab. NB! Välitallide ala ei ole kinnine ega ööpäevaringselt valvatud. Iga võistleja vastutab ise 

oma hobuse ja varustuse hoidmise eest välitallialal.  

 

Inimeste majutus: Ruila tall inimeste majutusvõimalust ei paku. Lähedalasuvad majutuskohad on Laitse 

Grantiitvilla (http://www.graniitvilla.ee/), Lepiku külalistemaja (http://www.lepikutalu.ee/), LaitseRallyPargi 

puhkemajad (https://laitserallypark.ee/), Kernu mõis (http://www.kernumois.ee/).  
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Võistluspaigas on võimalik ööbida oma hobuautodes. Kui soovid kasutada elektrit, teavita sellest kohapeal 

sekretariaati või Siim Krooni (tel +372 528 8102). Elektri kasutamise tasu on 20 eurot – tasumine sularahas 

võistluste ajal sekretariaati. 

 

NB! Öörahu hobuautode alal on alates kl 23:00! Hilisõhtuseid koosviibimisi saab läbi viia võistlusplatsi ääres 

olevas derby-kohvikus (katusega tribüün maneeži otsas). Palume kohapeal ööbijatel austada oma kaasvõistlejate 

ja autode parkimisala kõrval välitallides puhkavate hobuste rahu ning pidada hobuautode alal öörahu nõudest 

kinni.  

 

Toitlustus: Võistlusklasside toimumise ajal on avatud kohvik. Võistluspaigast üle tee asub Ruila kauplus, mis on 

avatud iga päev kl 10:00-21:00. Kaupluses on kaardimakse võimalus. Osalejate toitlustus toimub osalejate endi 

kulul. 

 

Pesemisvõimalused: Võistluspaigas on olemas duširuumid, mille kasutamine on tasuta. Täpsemat infot 

duširuumide kohta saab küsida sekretariaadist. 

 

Sekretariaat: Sekretariaat on avatud laupäeval ja pühapäeval tund enne esimese võistlusklassi algust kuni pool 

tundi peale viimase võistlusklassi lõppu. Palume toimetada oma hobuste passid sekretariaati enne oma 

võistlusklassi algust. Stardimaksude jm tasude maksmine ning auhinnarahade väljamaksmine toimub 

sekretariaadis sularahas. Kui sa soovid stardimaksu tasuda või auhinnaraha saada pangaülekandega, palume 

sellest sekretariaati teavitada.  

 

Autasustamine: Auhinnatseremooniale kutsutakse 6 paremat hobustel. Puhtusele sõitudes auhinnatseremooniat 

läbi ei viida. Auhinnarahad ning esemelised auhinnad saab peale võistlusklassi lõppu kätte sekretariaadist.  

 

Eriauhind enim starte teinud ratsanikule antakse üle pühapäeval peale viimase võistlusklassi lõppu. 

 

Arstiabi ning muud teenused: Võistlusklasside toimumise ajal on kohapeal Medical Service Estonia meedikud. 

Muul ajal on arstiabi kättesaadav hädaabinumbrilt 112.  

 

Võistlusklasside toimumise ajal on kohal ka veterinaar ja sepp, kelle teenuste kasutamise eest tuleb tasuda otse 

neile.  

 

Kodukord: Suitsetamine on võistluspaigas lubatud ainult selleks ettenähtud alal. Välitallide alal on suitsetamine 

rangelt keelatud!  

 

Võistluste ajal palume hoida koerad rihma otsas!  

 

Palun austa võistluspaika ja Eestimaa ilusat loodust ning poeta oma prügi ainult selleks ettenähtud 

prügikonteineritesse.  

 

Palun korja enda järel kokku oma hobuse sõnnik, selle jaoks on võistluspaigas olemas sõnnikukärud ja -kopad. 

Palume enda järgi sõnnikut koristada nii välitallide alal ning sellega piirnevatel teedel, hobuautode alal kui ka 

ratsaväljakutel (sh väikesel soojendusväljakul, soojendusväljakute vahele jääval jalutusalal ning võimalusel ka 

soojendusväljakult). Kohalik tallirahvas on võistluste ajal küll ratsaväljakutel sõnnikorjamisel abiks, kuid me ei 

pruugi alati õigel ajal õiges kohas olla ning palume seetõttu oma väljakute hoidmiseks juuresviibivate 

hobuseomanike ja abiliste tuge. 

 

Olulised kontaktid: 

Võistluse direktor – Siim Kroon, tel +372 528 8102, e-post siimkroon@gmail.com 

Talliülem – Sandra Liis Hääl, tel +372 5349 0111, e-post voistlused@ruilatall.ee 

Peasekretär – Ave Talts, tel +372 5136847, e-post ratsavoistlus@gmail.com  

Sepp – Mauno Murrut, tel +372 505 3589 

Veterinaar – Tiina Lepla, tel +372 5666 4478 
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